
ZARZĄDZENIE NR 1440/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 31 sierpnia 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody Budimex Nieruchomości Sp. z o.o. na wykorzystanie 11 
miejsc parkingowych.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art.11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę Budimex Nieruchomości Sp. z o.o. na wykorzystanie jedenastu 
urządzonych miejsc parkingowych, znajdujących się na nieruchomości oznaczonej jako 
działka ewidencyjna nr 251 o pow. 0.1008 ha obręb 54 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, w bilansie do rozliczenia miejsc postojowych 
przynależnych do budynku posadowionego na działce ewidencyjnej nr 212/79.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                            




